GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) “TÜRKİYE-ARNAVUTLUK XI. DÖNEM KEK TOPLANTISI”NDA DİKKATE ALINMASINI İSTEDİĞİNİZ KONULARI BİLDİRİNİZ
( ÖNEMLİ – SÜRELİ )
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nün bir yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden aldığımız yazıda; “Türkiye- Arnavutluk Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) 11. Dönem Toplantısı”nın 30 Kasım 2011 tarihinde Tiran’da gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü ifade edilmektedir. 

Bu itibarla; anılan ülke pazarında karşılaşılan sorunlar ve anılan toplantıda gündeme getirilmesinde faydalı olacağı düşünülen hususların ekli form dahilinde, en geç 03 Kasım 2011 Perşembe günü mesai bitimine kadar, TİM’e iletilmek üzere, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.

*************************************************

2 ) MISIR’A İHRACAT YAPAN FİRMALARIMIZIN DİKKATİNE!

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 

Türkiye İhracatçılar Meclis’inden (TİM) aldığımız yazıda; “Türkiye-Mısır STA Ortak Komite IV. Toplantısı”nın 15-17 Kasım 2011 tarihleri arasında Kahire’de yapılmasının öngörüldüğü belirtilmektedir.  

Bu nedenle, Mısır’a ihracatta karşılaşılan sorunlar ile yapılacak toplantıda gündeme getirilmesinde fayda görülen konulara ilişkin ekli formun doldurularak TİM’e iletilmesini teminen, en geç 02 Kasım 2011 Çarşamba günü mesai bitimine kadar, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.

**************************************************
3) VESAİK MUKABİLİ ÖDEME - CEZAYİR

     Cezayir Ticaret Müşavirliği’nden alınan yazıya atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden aldığımız yazıda; Cezayir Resmi Gazetesi’nin 20 Temmuz 2011 tarihli sayısında yayımlanan bir kanunla, Finans Kanunu’nda bir değişiklik yapıldığı, bu değişiklikle üretici firmaların hammadde yedek parça ve makine gibi üretimde kullanacakları malların ithalatına ilişkin ödemelerini akreditifin yanı sıra, yıllık 4 milyon Cezayir Dinarı’nı (40.000 Euro) geçmemek ve Ticaret Bakanlığı’ndan izin almak suretiyle vesaik mukabili olarak da yapabilecekleri hususunun karara bağlandığı belirtilmektedir.

*************************************************
4) SUUDİ ARABİSTAN TAVUK ETİ YASAĞI HAKKINDA
Ekonomi bakanlığı’ndan aldığımız yazıda aynen; “Bilindiği üzere, Suudi Arabistan daha önce kuş gribi nedeniyle, halihazırda da Gıda ve İlaç Otoritesinin, et ürünleri ihracatı yasaklanan ülkelere karşı yasağın kaldırılması amacıyla uygulanacak prosedürleri nedeniyle anılan ürün grubunun ülkemizden ihracatına izin vermemektedir. 

Konuya ilişkin olarak Cidde Ticaret Ataşeliğimizden alınan bir yazıda, Suudi Arabistan’ın 0207.12 Gümrük Tarife Pozisyonunda dondurulmuş, bütün horoz ve tavuk eti ithalatının 2010 yılında yaklaşık 3,8 milyar SAR (1,03 milyar ABD doları)  olarak gerçekleştiği ve ülkemizin anılan ürün grubunda dünyaya gerçekleştirdiği 139,4 milyon ABD doları ihracatı dikkate alındığında,  söz konusu ürün grubunun ülkemiz açısından önemli bir potansiyel taşıdığı ifade edilmektedir.

Bahse konu yazıda devamla, Suudi Arabistan tarafından ülkemiz kanatlı eti ihracatına uygulanmakta olan yasağa ilişkin olarak,

-    International Islamic Fiqh Academy (IIFA) Konseyi’nin 95 (3/10) sayılı kararında “tecrübe tavukların önemli bir oranının kesilmeden önce öldüğünü gösterdiğinden, tavuk elektrik ile şoklanmamalıdır” ifadesinin yer aldığı, 

-    IIFA’dan bir heyetin 4-8 Mayıs 2010 tarihlerinde ülkemizde tavuk üretim tesislerini ziyaret ettiği ve anılan delagasyonun hazırlamış olduğu ve bir örneği ilişikte sunulan raporun tavsiyeler başlıklı 3 üncü maddesine göre anılan heyetin, ülkemiz uygulamasında tavukların elektrikle şoklama sonucunda ölmediğini müşahede ettikten sonra, mezkur konuda İslami görüşü gösteren yeni bir karar alınmak üzere konunun IIFA Konseyine iletilmesini tavsiye ettiği,

-  Suudi Gıda ve İlaç İdaresi yetkililerinden oluşan iki heyetin 12-20 Nisan 2011 tarihleri arasında ülkemizdeki tavuk üretim tesislerine ziyarette bulundukları ve anılan ziyaret sonunda gözlemlerini içeren bir rapor hazırladıkları,

-   Söz konusu rapor üzerinde çalışmalar devam ederken, tavuk kesimhanelerinde elektrikle şoklama metodu konusunda yeni bir IIFA kararı çıkartılmasını teminen İslam Konferansı Örgütü nezdinde girişimlerde bulunulmasının, bir milyar doların üzerinde tavuk eti ithalatı yapan Suudi pazarına biran evvel girebilmemiz açısından faydalı olacağının düşünüldüğü,

hususları belirtilmektedir.

Öte yandan, söz konusu yazıda, IIFA raporunda Suudi Arabistan’ın en fazla kanatlı eti ithal ettiği ülke olan Brezilya’nın da elektrikli şoklama metodunu kullandığının dolaylı yoldan ifade edildiği belirtilmekte; ülkemizden de ısıl işlem görmüş kanatlı eti ürünlerinin Suudi pazarında satılmakta olduğu dikkate alındığında sorunun başka mülahazalardan kaynaklandığının düşünüldüğü ifade edilmektedir.” denilmektedir. 


***********************************************
5) EİB TARAFINDAN ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI ALIM HEYETİ PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR
Ege İhracatçı Birlikleri’nden (EİB) aldığımız yazıda; Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu ve Birlikleri organizasyonuyla 31 Ekim-04 Kasım 2011 tarihleri arasında Japonya, Çin ve İran’dan firma yetkililerinin katılımıyla “Zeytin ve Zeytinyağı Alım Heyeti” programı düzenleneceği bildirilmektedir.


               Yazıda devamla, anılan program kapsamında 01 Kasım 2011 Salı günü 10.20-17.30 ve 02 Kasım 2011 Çarşamba günü saat 09.00-12.00 saatleri arasında İzmir Hilton oteli’nde ikili iş görüşmelerinin gerçekleştirileceği belirtilmektedir. 

Bahse konu yazıda, söz konusu görüşmelere katılmak isteyen firmaların 28 Ekim 2011 Cuma günü saat 12.00’ye kadar EİB’ne müracaat etmeleri gerektiği ifade edilmektedir.
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